PROCESSO SELETIVO CENTRO DE REFERÊNCIA DAS JUVENTUDES CARIACICA

EDITAL Nº 002/2023.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

O CIEDS – CENTRO INTEGRADO DE ESTUDO E PROGRAMAS DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL,
registrada no CNPJ sob o número: 02.680.126/0001-80 com sede na Rua Conselheiro Saraiva, 28,
8º andar, – Rio de Janeiro – RJ, em cumprimento ao Termo de Colaboração 009/2022, realizado
em parceria com a Secretaria de Estado dos Direitos Humanos (SEDH), torna público público o
resultado do processo seletivo para ocupação do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
visando desenvolver ações junto ao Centro de Referência das Juventudes de CARIACICA-ES.

2. DIAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS POR CARGO/FUNÇÃO

3. DAS ENTREVISTAS

As entrevistas serão realizadas de forma PRESENCIAL e tem por objetivo verificar o

conhecimento prático dos (as) candidatos (as), conforme área de atuação, e será realizada

pela comissão de recrutamento e seleção.

4. RESULTADO FINAL

O resultado final será divulgado por meio de lista nominal no dia 15/01/2024, no site

juventudes.es.gov.br E https://trabalhenocieds.vagas.solides.com.br/.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
NOME DIA ENDEREÇO HORÁRIO

Vânia Rosa Pereira

11/01

Rua Che Guevara, 191,

Castelo Branco - Cariacica.

Ponto de Referência: Em frente

ao Material de Construção Fire

Ice ou Praça da Conquista.

08:00

Lindemberg Gonçalves 08:20
Priscila Pim De Oliveira Belém 08:40
Maisa Pereira da Silva 09:00
Thaina Moraes Rodrigues 09:20
Eleziani Couto Gomes 09:40
Michelle Costa Santos 10:00
Bárbara Farias Cerqueira 10:20
Stephany dos santos 10:40
Amelinha Ferreira Barbosa 11:00
Laila Cristina da Conceição 11:20
Viviane Santos do Nascimento 11:40
Jociara Silva Santana 12:00

5. CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO DATA

Publicação/Divulgação do Edital 29/12/2023

Prazo de envio de currículos 07/01/2024

Seleção através da análise curricular 08 e 09/01/24

Publicação do resultado da análise curricular 09/01

Entrevistas individuais 11/01/2024

Divulgação do resultado final do Processo

Seletivo

15/01/2024

1

6. RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

O resultado final será divulgado no encerramento do Processo Seletivo por meio de lista

nominal e estará disponível em www.juventudes.es.gov.br e

https://trabalhenocieds.vagas.solides.com.br/.

7. DISPOSIÇÕES FINAIS

O não comparecimento a quaisquer das etapas do Processo Seletivo implica na

desclassificação do (a) candidato (a).

A inscrição para o processo seletivo implica no conhecimento e aceitação das condições

estabelecidas neste Edital, das quais o (a) candidato (a) não poderá em hipótese alguma

alegar desconhecimento.

O presente edital poderá ser cancelado, adiado ou revogado, no todo ou em parte, pelo

CIEDS – CENTRO INTEGRADO DE ESTUDO E PROGRAMAS DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL, sem que isso gere motivo para qualquer pedido de reparação ou

indenização por parte dos participantes. Dúvidas poderão ser tiradas através do e-mail

adrianashepherd.es@cieds.org.br.

Cariacica/ES, 09 de Janeiro
de 2024

http://www.juventudes.es.gov.br/
mailto:adrianashepherd.es@cieds.org.br